_ Zalgeznik do Zarzadzenia
Prezydenta Miasta Swinoujécie nr 61 /2019 r.
zdnia 49 B 2019+,

Specjalnosci ksztalcenia, na ktére w 2019 roku bedzie przyznawane dofinansowanie.

1. Przedszkole Miejskie nr 1

1)
2)
3)
4)

wczesne nauczanie j. angielskiego na etapie wezesnoszkolnym i przedszkolnym
wychowanie przedszkolne

pedagogika wczesnoszkolna

diagnoza i terapia pedagogiczna

2. Przedszkole Miejskie nr 3

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7

pedagogika wezesnoszkolna z przedszkolng

wychowanie przedszkolne i nauczanie poczatkowe

edukacja wezesnoszkolna i przedszkolna — ksztalcenie zintegrowane
gimnastyka korekcyjna

terapia pedagogiczna

logopedia

nauka jezyka niemieckiego i angielskiego

3. Przedszkole Miejskie nr 5

1)
2)
3)
4)
5)
6)

pedagogika wczesnoszkolna z przedszkolna
gimnastyka korekcyjno-kompensacyjna
terapia dziecka w wieku przedszkolnym
rehabilitacja

jezyki obce (angielski i niemiecki)
pedagogika specjalna

4. Przedszkole Miejskie nr 9

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

logopedia

terapia pedagogiczna

socjoterapia

wczesnoszkolne nauczanie jezykdw obeych: j. angielski, j. niemiecki

edukacja i rehabilitacja 0séb z niepelnosprawnoscia intelektualna, oligofrenopedagogika
integracja sensoryczna

edukacja wczesnoszkolna, wychowanie przedszkolne

S. Przedszkole Miejskie nr 10

1)
2)
3)
4)
5)
6)

wychowanie przedszkolne

edukacja przedszkolna i wezesnoszkolna

terapia pedagogiczna

logopedia

pedagogika specjalna — oligofrenopedagogika

jezyk angielski Iub jezyk niemiecki — nauczanie w przedszkolu i w klasach wczesnoszkolnych

6. Przedszkole Miejskie nr 11

1)
2)
3)
4)
5)
6)

nauka jezyka niemieckiego

pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna, zintegrowana
terapia pedagogiczna

logopedia

gimnastyka korekcyjna

rehabilitacja

7. Szkola Podstawowa nr 1

1)
2)
3)
4)
5)
6)

oligofrenopedagogika
rewalidacja, zespot Aspergera
terapia pedagogiczna

wiedza o spoteczenistwie
matematyka

doradztwo zawodowe



8 . Szkola Podstawowa nr 2
1) neurologopedia i wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
2) geografia
3) pedagogika specjalna

9. Szkota Podstawowa nr 4 z Oddzialami Integracyjnymi
1) arteterapia
2) praca z uczniem trudnym i jego rodzicami
3) doskonalenie kompetencji zarzadczych (kontrola zarzadcza)
4) egzaminatorzy sprawdzianu 6smoklasisty
5) pomoc psychologiczno-pedagogiczna
6) doradztwo zawodowe
7) jezyk angielski
8) matematyka
9) terapia pedagogiczna
10) technika
11) rehabilitacja dzieci z upo$ledzeniem w stopniu lekkim
12) rehabilitacja dzieci z spektrum autyzmu
13) inne formy indywidualnie doskonalace warsztat nauczycielski

10. Szkota Podstawowa nr 6
1) biezace doksztalcanie z zakresu dydaktyki, wychowania i opieki
2) biezace doksztalcanie z zakresu nadzoru i zarzadzania
3) doskonalenie procesu nauczania i uczenia
4) pomoc psychologiczno-pedagogiczna
5) psychologia
6) neurodydaktyka
7) oligofrenopedagogika
8) kinezjologia edukacyjna
9) nauka przez ruch i zabawe
10) ART
11) EEG Biofeedback

11. Zespol Szkolono-Przedszkolny
1) Pedagogika
2) Bibliotekoznawstwo

12. Liceum Og6lnoksztalcace z Oddz. Integracyjnymi
1) plastyka i historia sztuki
2) oligofrenopedagogika
3) matematyka
4) informatyka
5) historia

13. Centrum Edukacji Zawodowej i Turystyki
1) doradztwo zawodowe

14. Specjalny O$rodek Szkolno-Wychowawczy
1) muzyka
2) fizyka
3) matematyka
4)  doradztwo zawodowe
5) podstawy przedsiebiorczodci
6) kontrola zarzadcza
7) organizacja pracy §wietlicy szkolnej
8) metody indywidualnej stymulacji stuchu — Johansen IAS
9) szkolenie Thomatis
10) inne formy indywidualnie doskonalace warsztat nauczycielski

15. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
1) diagnoza i terapia pedagogiczna
2) szkolenie Thomatis



